REPÚBLICAFEDERATIVADO BRASIL
'.;. PODERJUDICIÁRIO
, SeçãoJudiciáriade Pemambuco

. .Diário Eletrônico Administrativo SJPE
N° 241.0/2013 Recife - PE, Disponibilização: Quarta-feira, 18 Dezembro 2013

Direção Geral do Fórum
Portaria

PORTARIA N° 00380/2013

17/12/2013

Definição da escala dos oficiais de justiça plantonistas durante o recesso forense 2013/2014.

O DIRETOR DO FORO DA JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU EM PF;RNAMBUCO, no uso das
atribuições que lhe confere a Resolução n.o 079, de 19/11/2009, do Conselho da Justiça Federal;

Considerando o disposto na Resolução n.o 71, de 31/3/2009, do Conselho Nacional de Justiça;

Considerando o despacho proferido pelo Corregedor-Regional do Tribunal Regional Federal da 5u Região no
documento n.O 1524/2012-CR-TRF5;

Considerando os tennos da Portaria n° 196/2012, de 18/12/2012, alterada pela Portaria 326/2013, de 28/11/2013,
ambas da Direção do Foro desta Seção Judiciária,

RESOLVE:

Art. 1.° Definir a escala de plantão a ser cumprida pelos Analistas Judiciários - Executantes de Mandado -
durante o periodo do recesso forense 2013/2014, confonne tabela abaixo:

Petrolina

16u Paulo AIves de Souza 12

Polo

i26u José Mendonça Ferreira de MeIo

i24u Patrick Aureo Emmanuel S. Nilo 25 e 26/12

16u Anuska Danielle F. de A. CavaIcanti 27 e 28/12

Caruaru
PaImares

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-4400-9 1/17

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
. '.;, PODERJUDICIÁRIO

, SeçãoJudiciáriadePemambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
N° 241 .0/2013 Recife - PE, Disponibilização: Quarta-feira, 18 Dezembro 2013

Ouricuri
Salgueiro
Serra Talhada

20a

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-4400-9 2/17

318 osé Helder Batista da Silva 29 e 30/12

268 Alexandre Luiz Cavalcanti da Silva 31/12 e 01/01

aimundo Pereira da Silva 02 e 03/01

umberto da Costa Pinto Neves
Garanhuns
Arcoverde

20 e 21/12

Débora Dayse Tavares da Costa 22 e 23/12
-

3a IMaria das Graças V. C. da Rocha 124 e 25/12

10a Maria Christine Cardoso 26 e 27/12

Recife l11a Ana Flávia F. P. de Paiva Coelho 28 e 29/12
Cabo
Goiana
aboatão 13a IFemando de Albuquerque 30 e 31/12

2a Maria Lavínia Pessoa de Luna 1 e 2/01
I

I
19" Maria Teresa Pessoa Pinto Maciel 3 e 4/01
I
3a Cícero Azevedo de Moraes Filho 5 e 6/01

Cláudia Jungman Reserva Técnica

18a IHosana Alice de Sá Menezes 20 a 22/12

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário Eletrônico Administrativo SJPE
N° 241.0/2013 Recife - PE, Disponibilização: Quarta-feira, 18 Dezembro 2013

1278 Cássio Antônio Fonseca Lima 04 a 06/01

SJPE.
Art. 2.° Esta Portaria entrará em vigor no primeiro dia útil seguinte à sua veiculação no Diário Eletrônico

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

FREDERICO JOSÉ PINTO DE AZEVEDO
JUIZ FEDERAL

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-2002-4400-9 3/17